
M
platné ke dni: 30.4.2024, 5:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující:-)

  Většinou nabízím již použité zboží, kupované zde na MMB, tzn. již vícekrát použité,v ostatních případech skoro vůbec
netknuté. Proto prosím u použitějších věcích ,počítejte s drobnýma závadama, žmolečkama u věcí..atd. A hlavně, zboží
nenabízím jen zde, ale i na jiných serverech, takže je možnost, že zboží nemusí zrovna v daný moment už být.

 V PŘÍPADĚ U VĚCÍ, ŽE VÁM NESEDNOU LZE VRÁTIT ZPĚT, ALE BEZ NÁVRATNOSTI POŠTOVNÉHO.

  PROSÍM, POKUD SI U MĚ REZERVUJETE DANOU VĚC, TAK ALE S TÍM, ŽE JÍ MÁTE V ÚMYSLU KUPOVAT! A TO V PRAVÉM SLOVA
SMYSLU.

  POKUD MĚ DO DALŠÍHO DNE JASNĚ NEDÁTE VĚDĚT, ŽE REZERVOVANOU VĚC NADÁLE CHCETE, TAK JÍ DÁVÁM ZNOVU DO
PRODEJE.
  PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH JSEM NUCENA TENTO KROK PODNIKNOUT.

  POKUD SE ALE CHCETE JEN DOTAZOVAT, TAK K TOMUTO SLOUŽÍ KOLONKA " ZASLAT VZKAZ". DÍKY MOC.

  Co se týče plateb, balíček posílám vždy po připsání dané částky na můj účet. Jakmile je platba na účtě, dávám mailem info,
že balíček posílám tehdy a tehdy.

  UPOZORNĚNÍ K PLATBĚ:
  Na platbu od Vás budu čekat nejvíce 7 dní, poté věc nabídnu opět k prodeji, prosím proto uvažte, než si objednáte, zda
danou věc opravdu chcete a máte o ní zájem, Děkuji za pochopení.

  Zboží zasílám dle tarifů ČP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

